2021年10月

お客様各位
株式会社昭和真空

営業本部　サービス部

昭和真空製イオンソースＩＳＧシリーズをお使いのお客様へ

イオンソース用ＤＣ電源（オリジン製）の生産・販売・保守終了について

拝啓　貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のお引立てを賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、このたび弊社製イオンソースに付属しておりましたＤＣ電源（オリジン製）

につきまして、諸般の事情により生産・販売・保守を終了することになりました。

その内容につきましては以下に示す通りとなります。

何卒ご了承くださいますようお願い申し上げます。

敬具

記

１．対象機種：株式会社オリジン製ＤＣ電源

　　①ISG-130,180　ビーム用ＤＣ電源（IG-P0302S）

　　②ISG-230　ビーム用ＤＣ電源（IG-P0303S）

　　③ISG-130,180,230　　加速用ＤＣ電源（IG-N01R5S）

２．後継機種：京都電機器株式会社製ＤＣ電源  (PIAD-3896)

　　（現地交換工事が必要となります。）

３．生産・販売・保守終了の経緯

　　電子回路に使用する半導体部品の生産終了に伴い安定した部品調達が

　　困難となり、電源の生産・販売・保守が継続できなくなりました。

４．販売終了時期：2022年1月31日受注分

　　但し、現在在庫する部品がなくなり次第、受注は終了させて頂きます。

５．保守対応期間：2023年１月31日受付分

６．本件に関するお問い合わせ先

　　㈱昭和真空　営業本部　サービス部　SE1課　TEL.042-764-0372

以上